‘Goblemo responsable y conflable

Concepto

MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2019
(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORC Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

2,912,076.65

626,242.75

544,927.95

81,314.80

0.00

©0.00

2,285,833,90

0.00

2,285,833.90

136,779%,776.78

108, 635,762.40

50,152,436.35

51,674,726.24

6,808,599.81

0.00

0.00

28,144,014.38

27,716,108.44

393,105.94

34,800.00

0.00

130, 665, 925,74

106,267,023.63

48,385,585.89

51,702,903.84

6,178,533.90

0.00

0.00

24,398,902.11

24,398,902.11

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctes y son responsabilidad del emisor.
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9,025,927.69

2,994,981.52

2,311,778.41

53,137.20

630,065.91

6,030,946.17

5,603,040.23

393,105.94

34,800.00

0.00

6,113,851.04

2,368,738.77

1,766,850.46

-28,177.60

630,065.91

0.00

3,745,112.27

3,317,206.33

393,105.94

34,800.00
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